
UCHWAŁA NR LXV/494/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/448/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLVI/317/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIX/448/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLVI/317/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
dla niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: CB2D5B2F-009A-43D0-80A8-2F13EC519B3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przyczyną uchylenia jest Uchwała Nr 064/g116/D/14 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku
w sprawie nieważności § 2 i § 5 uchwały nr LIX/448/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/317/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie zasad
udzielania dotacji dla niepublicznychprzedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów.

Id: CB2D5B2F-009A-43D0-80A8-2F13EC519B3F. Podpisany Strona 1




